
 
 

Ontwerpbesluit 80/20 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Beleidskader Mobiliteit: ‘Koers 2030’ 
 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 6 oktober 2020 – 80/20A. 

 

overwegende dat: 

 het huidige Provinciaal Verkeers- en Vervoersplan eind 2020 afloopt 

 het Beleidskader Mobiliteit de uitwerking vormt van de Omgevingsvisie 

 

besluiten: 

1. het Beleidskader Mobiliteit: ‘koers 2030’ vast te stellen waarin alle 
bestaande provinciale beleidskaders binnen mobiliteit en infrastructuur 

geïntegreerd zijn; 

2. de bijbehorende middelen zoals aangekondigd in het Bestuursakkoord 

2020-2023 ‘Samen Slagvaardig en Slim: Ons Brabant’, ad € 55 miljoen 
euro toe te voegen aan de reserve Verkeer & Vervoer; 

3. het college van Gedeputeerde Staten opdracht te geven voor de uitvoering 

en in de jaarlijkse programmering mobiliteit aan te geven hoe de 

beschikbare middelen worden ingezet.  

 

 

 

 

Datum 

6 oktober 2020 

Documentnummer 

GS: 4766239 

PS: 4771053 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 



 

  2/2 

Datum 

6 oktober 2020 

Documentnummer 

GS: 4766239 

PS: 4771053 

 

 

Auteur: de heer L.P.M. Schrauwen, lschrauwen@brabant.nl , (06) 18 30 33 86 

 

mr. I.R. Adema mr. K.A.E. ten Cate 

mailto:lschrauwen@brabant.nl

